
TrailTrophy Brandnertal
Brand/Vorarlberg / 09.07.2021-11.07.2021

Detailauswertung
Andreas Schönherr
Verein: Team Bison
Startnummer: 238

Enduro

Kategorie:
Men

Strecken-Platzierung: DNF (von 479)
Bestzeit der Strecke: 38:00,21
Kategorie-Platzierung: DNF(von 211)
Bestzeit in der Kategorie: 38:00,21

Zwischenzeiten
Kontrolle

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10

Split
Zeit

2:22,40
4:32,72
3:05,08
4:24,15
4:20,92

11:29,34

Platz
Kat.
164
153
134
132
156
165

Rückst.
Kat.

0:34,80
1:28,60
0:43,53
0:50,73
1:46,22
6:51,38

Platz
Gesamt

357
337
289
278
345
369

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:34,80
1:28,60
0:43,53
0:50,73
1:46,22
6:51,38

Gesamt
Zeit

2:22,40
6:55,12
10:00,20
14:24,35
18:45,27
30:14,61

Platz
Kat.
164
155
153
146
152
160

Rückst.
Kat.

0:34,80
2:03,40
2:46,93
3:37,66
5:20,06

12:11,44

Platz
Gesamt

357
340
327
314
330
357

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
0:34,80
2:03,40
2:46,93
3:37,66
5:20,06
12:11,44

Timing by SPORTident timing.sportident.com


