

## Detailauswertung

## Andreas Schönherr

Verein: Team Bison Startnummer: 238

Enduro Strecken-Platzierung: DNF (von 479)

Bestzeit der Strecke: 38:00,21

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 211)

Men Bestzeit in der Kategorie: 38:00,21

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Prolog	2:22,40	164	0:34,80	357	0:34,80	2:22,40	164	0:34,80	357	0:34,80
Stage 1	4:32,72	153	1:28,60	337	1:28,60	6:55,12	155	2:03,40	340	2:03,40
Stage 2	3:05,08	134	0:43,53	289	0:43,53	10:00,20	153	2:46,93	327	2:46,93
Stage 3	4:24,15	132	0:50,73	278	0:50,73	14:24,35	146	3:37,66	314	3:37,66
Stage 4	4:20,92	156	1:46,22	345	1:46,22	18:45,27	152	5:20,06	330	5:20,06
Stage 5	11:29,34	165	6:51,38	369	6:51,38	30:14,61	160	12:11,44	357	12:11,44
Stage 6										
Stage 7										
Stage 8										
Stage 9										

Stage 10

Timing by SPORTident timing.sportident.com